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Чемпіонат U-19
2022/23 10-й тур, Матч №77

Субота, 29.10.2022, 13:00, "Сокіл", Львів. 17°C.

«Львів» Львів

3 : 3

«Металіст» Харків

1 Шарун Володимир
3 Танчак Василь
5 Михавко Тарас
4 Давидов Сергій (К)
2 Климак Владислав
8 Михайлів Юрій
10 Михайлів Віталій
6 Кицун Марко
7 Мудрий Максим
11 Мендрук Владислав
9 Бідзінський Богдан

Запасні
13 Дашковець Артем
14 Довбецький Денис
15 Вишинський Богдан-Юліан
16 Шандра Ярослав
17 Пінчук Кирило
18 Ювхимець Роман
19 Лянскоронський Богдан
20 Герега Олександр

Тренер
Гвоздик Тарас

97 Ярош Микола
14 Влага Кирило
17 Приходько Даніїл
23 Вернаттус Даніель Онєбучі (К)
15 Горяінов Олексій
10 Синчук Геннадій
9 Тепляков Даніїл
8 Оріховський Максим
11 Цвіренко Олександр
29 Абрамов Єгор
7 Красніков Єгор

Запасні
1 Шумілов Сергій
6 Кисельов Валентин
3 Ніколашин Євгеній
16 Горенко Роман
18 Карпізін Ярослав
4 Грищенко Максим
26 Бондаренко Владислав

Тренер
Горяінов Олександр

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Мосійчук Роман
Асистент 2:
Кравчук Павло
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 10-й тур, Матч №77
Субота, 29.10.2022, 13:00, "Сокіл", Львів. 17°C.

«Львів» Львів 3 : 3 «Металіст» Харків
21' 7 Красніков Єгор

8 Михайлів Юрій 25'

39' 23 Вернаттус Даніель Онєбучі

41' 11 Цвіренко Олександр

44' 23 Вернаттус Даніель Онєбучі
10 Михайлів Віталій

15 Вишинський Богдан-Юліан 46'

7 Мудрий Максим
18 Ювхимець Роман 46'

6 Кицун Марко 48'

55' 15 Горяінов Олексій

11 Мендрук Владислав 57'

3 Танчак Василь
20 Герега Олександр 60'

63' 11 Цвіренко Олександр

64' 29 Абрамов Єгор
6 Кисельов Валентин

65' 8 Оріховський Максим

2 Климак Владислав 67'

9 Бідзінський Богдан
17 Пінчук Кирило 68'

6 Кицун Марко
14 Довбецький Денис 80'

84' 17 Приходько Даніїл

85' 7 Красніков Єгор
26 Бондаренко Владислав

11 Мендрук Владислав 89'

4 Давидов Сергій 90'

90' 17 Приходько Даніїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


